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AUTORITA' DI REGOLAZIONE DEI TRASPORTI

BILANCIO DI PREVISIONE 2019 - ASSESTAMENTO

ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Fondi Vincolati
Fondi Non Vincolati

1.1.1.10100 CONTRIBUTO PER IL FUNZIONAMENTO DELL'AUTORITA'
Note var.: variazione in sede di assestamento 2019

Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2019

USCITE ANNO: 2019

Classificazione

1.2.2

1.2.2.30100 STIPENDI, RETRIBUZIONI ED ALTRE INDENNITA' FISSE E
VARIABILI (PRODUTTIVITA', STRAORDINARI, ECC.) AL
PERSONALE
Note var.: revisione spesa personale in sede di assestamento 2019
1.2.2.30200 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO
DELL'AUTORITA'

Note var.: variazione in sede di assestamento

Anno
comp
2019

2019
2019

2019

2019

Anno
comp
2019

2019

2019

COMPETENZA

COMPETENZA
COMPETENZA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

DIFFERENZA FRA CASSA PRESUNTA E CASSA DEFINITIVA

Iniziale Variazioni Variazione Variazione
precedenti positiva negativa
0,00 0,00 1.000.000,00 0,00
0,00 0,00 510.000,00
0,00 0,00 490.000,00
20.590.000,00 0,00 0,00 -2.070.000,00
20.590.000,00 0,00 0,00 -2.070.000,00
20.590.000,00 0,00 -2.070.000,00
20.590.000,00 0,00 -2.070.000,00
COMPETENZA 1.000.000,00 -2.070.000,00
SALDO COMPETENZA -1.070.000,00
CASSA 0,00 -2.070.000,00
2.717.587,14
SALDO CASSA 647.587,14
Iniziale Variazion! Variazi_o.ne Variaziqne
precedenti positiva negativa
15.325.000,00 0,00 0,00 -1.650.000,00
17.699.175,80 0,00 0,00 -1.650.000,00
11.050.000,00 0,00 -1.200.000,00
11.880.427,36 0,00 -1.200.000,00
2.530.000,00 0,00 -280.000,00
2.990.171,27 0,00 -280.000,00

Definitivo
1.000.000,00

510.000,00
490.000,00

18.520.000,00
18.520.000,00

18.520.000,00
18.520.000,00

Definitivo
13.675.000,00
16.049.175,80

9.850.000,00
10.680.427,36

2.250.000,00
2.710.171,27
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USCITE ANNO: 2019

Classificazione

1.3.3

14.4

1.5.5

1.2.2.30400

1.2.2.30500

1.3.3.40300

1.3.3.40800

1.3.3.41200

1.3.3.41300

1.4.4.50200

1.56.5.51100

QUOTA ANNUA TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
Note var.: variazione in sede di assestamento 2019

ALTRI ONERI PER IL PERSONALE (FORMAZIONE, MENSA,

ECC.)
Note var.: variazione in sede di assestamento 2019

SPESE PER CONTRATTI, UTENZE E SERVIZI ACCESSORI

TORINO E ROMA

Note var.: variazione in sede di assestamento 2019

SPESE TELEFONICHE, TELEGRAFICHE, POSTALI E
GENERALI D'’AMMINISTRAZIONE

Note var.: variazione in sede di assestamento 2019

PREMI DI ASSICURAZIONI DIVERSI

Note var.: variazione in sede di assestamento 2019
PRESTAZIONI DI SERVIZI RESE DA TERZI

Note var.: variazione in sede di assestamento 2019

SOMME DA CORRISPONDERE PER IRAP ED ALTRE
IMPOSTE E TASSE
Note var.: variazione in sede di assestamento 2019

RIMBORSI AD ENTI E PRIVATI
Note var.: rimborso contributo a soggetti vari

Anno

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

COMPETENZA
CASSA
COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA
COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

COMPETENZA
CASSA

Iniziale

1.180.000,00
2.043.575,37
285.000,00
347.726,68

2.755.000,00
4.182.358,08

900.000,00
1.339.573,83

125.000,00
143.899,45

220.000,00
223.000,00
890.000,00
1.606.795,27

1.330.000,00
1.636.544,62

1.030.000,00
1.336.544,62

815.000,00
1.980.981,36

200.000,00
1.273.414,66

Variazioni
precedenti

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Variazione
positiva

0,00
0,00

0,00
0,00

1.000.000,00
1.000.000,00

1.000.000,00
1.000.000,00
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Variazione
negativa

-130.000,00
-130.000,00
-40.000,00
-40.000,00

-320.000,00
-320.000,00

-120.000,00
-120.000,00

-20.000,00
-20.000,00

-80.000,00
-80.000,00
-100.000,00
-100.000,00

-100.000,00
-100.000,00

-100.000,00
-100.000,00

0,00
0,00

Definitivo

1.050.000,00
1.913.575,37
245.000,00
307.726,68

2.435.000,00
3.862.358,08

780.000,00
1.219.573,83

105.000,00
123.899,45

140.000,00
143.000,00
790.000,00
1.506.795,27

1.230.000,00
1.536.544,62

930.000,00
1.236.544,62

1.815.000,00
2.980.981,36

1.200.000,00
2.273.414,66
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USCITE ANNO: 2019

Classificazione Anno - Variazioni Variazione Variazione "
comp Iniziale precedenti positiva negativa Definitivo
Totale COMPLESSIVO USCITE ANNO: 2019 COMPETENZA 1.000.000,00 -2.070.000,00
SALDO COMPETENZA -1.070.000,00
CASSA 1.000.000,00 -2.070.000,00
SALDO CASSA -1.070.000,00
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