

# **BILANCIO DI PREVISIONE 2019**

# **ASSESTAMENTO**



## BILANCIO DI PREVISIONE 2019 - ASSESTAMENTO

## ENTRATE ANNO: 2019

Classificazione		Anno comp		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
<b>AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>		2019	<b>COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.000.000,00</b>
Fondi Vincolati		2019	COMPETENZA	0,00	0,00	510.000,00		510.000,00
Fondi Non Vincolati		2019	COMPETENZA	0,00	0,00	490.000,00		490.000,00
<b>1.1.1</b>		2019	<b>COMPETENZA</b>	<b>20.590.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-2.070.000,00</b>	<b>18.520.000,00</b>
			<b>CASSA</b>	<b>20.590.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-2.070.000,00</b>	<b>18.520.000,00</b>
1.1.1.10100	CONTRIBUTO PER IL FUNZIONAMENTO DELL'AUTORITA'	2019	COMPETENZA	20.590.000,00	0,00		-2.070.000,00	18.520.000,00
	Note var.: variazione in sede di assestamento 2019		CASSA	20.590.000,00	0,00		-2.070.000,00	18.520.000,00
<b>Totale COMPLESSIVO ENTRATE ANNO: 2019</b>				<b>COMPETENZA</b>	<b>1.000.000,00</b>	<b>-2.070.000,00</b>		
				<b>SALDO COMPETENZA</b>		<b>-1.070.000,00</b>		
				<b>CASSA</b>	<b>0,00</b>	<b>-2.070.000,00</b>		
				<b>DIFFERENZA FRA CASSA PRESUNTA E CASSA DEFINITIVA</b>	<b>2.717.587,14</b>			
				<b>SALDO CASSA</b>	<b>647.587,14</b>			

## USCITE ANNO: 2019

Classificazione		Anno comp		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
<b>1.2.2</b>		2019	<b>COMPETENZA</b>	<b>15.325.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.650.000,00</b>	<b>13.675.000,00</b>
			<b>CASSA</b>	<b>17.699.175,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-1.650.000,00</b>	<b>16.049.175,80</b>
1.2.2.30100	STIPENDI, RETRIBUZIONI ED ALTRE INDENNITA' FISSE E VARIABILI (PRODUTTIVITA', STRAORDINARI, ECC.) AL PERSONALE	2019	COMPETENZA	11.050.000,00	0,00		-1.200.000,00	9.850.000,00
	Note var.: revisione spesa personale in sede di assestamento 2019		CASSA	11.880.427,36	0,00		-1.200.000,00	10.680.427,36
1.2.2.30200	ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO DELL'AUTORITA'	2019	COMPETENZA	2.530.000,00	0,00		-280.000,00	2.250.000,00
	Note var.: variazione in sede di assestamento		CASSA	2.990.171,27	0,00		-280.000,00	2.710.171,27

## USCITE ANNO: 2019

Classificazione		Anno comp		Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
1.2.2.30400	QUOTA ANNUA TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO Note var.: variazione in sede di assestamento 2019	2019	COMPETENZA CASSA	1.180.000,00 2.043.575,37	0,00 0,00	-130.000,00 -130.000,00	1.050.000,00 1.913.575,37	
1.2.2.30500	ALTRI ONERI PER IL PERSONALE (FORMAZIONE, MENSA, ECC.) Note var.: variazione in sede di assestamento 2019	2019	COMPETENZA CASSA	285.000,00 347.726,68	0,00 0,00	-40.000,00 -40.000,00	245.000,00 307.726,68	
1.3.3		2019	COMPETENZA CASSA	2.755.000,00 4.182.358,08	0,00 0,00	0,00 0,00	-320.000,00 -320.000,00	2.435.000,00 3.862.358,08
1.3.3.40300	SPESE PER CONTRATTI, UTENZE E SERVIZI ACCESSORI TORINO E ROMA Note var.: variazione in sede di assestamento 2019	2019	COMPETENZA CASSA	900.000,00 1.339.573,83	0,00 0,00	-120.000,00 -120.000,00	780.000,00 1.219.573,83	
1.3.3.40800	SPESE TELEFONICHE, TELEGRAFICHE, POSTALI E GENERALI D'AMMINISTRAZIONE Note var.: variazione in sede di assestamento 2019	2019	COMPETENZA CASSA	125.000,00 143.899,45	0,00 0,00	-20.000,00 -20.000,00	105.000,00 123.899,45	
1.3.3.41200	PREMI DI ASSICURAZIONI DIVERSI Note var.: variazione in sede di assestamento 2019	2019	COMPETENZA CASSA	220.000,00 223.000,00	0,00 0,00	-80.000,00 -80.000,00	140.000,00 143.000,00	
1.3.3.41300	PRESTAZIONI DI SERVIZI RESE DA TERZI Note var.: variazione in sede di assestamento 2019	2019	COMPETENZA CASSA	890.000,00 1.606.795,27	0,00 0,00	-100.000,00 -100.000,00	790.000,00 1.506.795,27	
1.4.4		2019	COMPETENZA CASSA	1.330.000,00 1.636.544,62	0,00 0,00	0,00 0,00	-100.000,00 -100.000,00	1.230.000,00 1.536.544,62
1.4.4.50200	SOMME DA CORRISPONDERE PER IRAP ED ALTRE IMPOSTE E TASSE Note var.: variazione in sede di assestamento 2019	2019	COMPETENZA CASSA	1.030.000,00 1.336.544,62	0,00 0,00	-100.000,00 -100.000,00	930.000,00 1.236.544,62	
1.5.5		2019	COMPETENZA CASSA	815.000,00 1.980.981,36	0,00 0,00	1.000.000,00 1.000.000,00	0,00 0,00	1.815.000,00 2.980.981,36
1.5.5.51100	RIMBORSI AD ENTI E PRIVATI Note var.: rimborso contributo a soggetti vari	2019	COMPETENZA CASSA	200.000,00 1.273.414,66	0,00 0,00	1.000.000,00 1.000.000,00		1.200.000,00 2.273.414,66

## USCITE ANNO: 2019

Classificazione	Anno comp	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo
<b>Total USCITE ANNO: 2019</b>						
		COMPETENZA	1.000.000,00	-2.070.000,00		
		SALDO COMPETENZA		-1.070.000,00		
		CASSA	1.000.000,00	-2.070.000,00		
		SALDO CASSA		-1.070.000,00		